MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº. 010, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 A Presidente da Comissão designada pela Portaria nº. 012, de 08/01/2016, da Diretora-
Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo – Campus de
Alegre, torna público o resultado da prova de desempenho didático-pedagógico, após análise dos
recursos, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para a contratação de Professor Substituto
para a Disciplina de Física, Língua Portuguesa/Inglês, Matemática e Produção Vegetal/Infraestrutura,
objeto do Edital nº. 01/2016, de 11/01/2016, publicado no DOU de 12/01/2016, conforme
discriminação a seguir:

Área de Estudo: Física

Inscrição

Nome Pontuação

017 RODRIGO LIMA MELHORATO 66,66

035 RICARDO SOARES VIEIRA Eliminado

039 MARIO ALBERTO SIMONATO ALTOÉ Eliminado

006 ANDRÉ OAKES DE OLIVEIRA GONÇALVES Eliminado

036 KELISON TADEU RIBEIRO Eliminado

Área de Estudo: Língua Portuguesa/Inglês

Inscrição

Nome Pontuação

022 JOELINA DE ALMEIDA PEIXOTO BESTETE 88,33

041 ADRIANA VIEIRA PARAIZO SENHORELO 71,0

033 CAROLINE CAPUTO PIRES Eliminado

040 DANIELLE FARDIN FERNANDES Eliminado

011 NÁDIA MARIA RAMPE REIS Eliminado

014 ARLETE BAUDSON RODRIGUES FERNANDES Eliminado

Área de Estudo: Matemática

Inscrição

Nome Pontuação

004 CÁSSIO LIMA VARGAS 90,66

002 ALINE ARÃO FELETTI 81,33

005 HENRIQUE MARCOLINO DA SILVA 81,33

025 KEYLA REGINA DE SOUZA Eliminado

018 HELENA ARAÚJO NICOLAU Eliminado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE

Área de Estudo: Produção vegetal/Infraestrutura

Inscrição

Nome Pontuação

038 ISMAEL LOURENÇO DE JESUS FREITAS 83,33

047 BRUNO OLIVEIRA SOARES 83,33

007 TATIANE PAULINO DA CRUZ 71,33

027 VALIDORO BAZONI GIRO Eliminado

012 SANDRO DAN TATAGIBA Eliminado

ANGELA MARIA DO AMARAL ABREU CARVALHO
Presidente

Portaria nº. 012, de 08 de janeiro de 2016